國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：王苡晴

電話：07-5252000#2162

傳真：07-5252929

電 子 信 箱

：sunny91 7 @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年3月3日

發文字號：中教字第1150700178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報.pdf

主旨：有關本(114-2)學期EMI教學助理培訓課程(EMI  TA
Training Program)資訊，詳如說明，請轉知所屬學生報
名參與，請查照。

說明：
一、為提升EMI課程學生學習成效及教學助理知能，教務處教

學發展與資源中心特辦理EMI教學助理培訓，邀請學術交
流基金會(Foundation for Scholarly Exchange，FSE)教
學人員講授「課室語言(含發音)」與「跨文化溝通」兩門
課程。

二、本校學生如要取得EMI 教學助理資格，除需完成上述兩門
課程外，尚需參加教務處培訓課程(包括教學助理制度與
職責、班級經營、有效的教學策略、師生溝通與人際互動
等4門課中任選2門)及學術單位教學助理培訓課程。

三、為使參與者面對面交流與互動，本學期EMI TA Training
Program僅提供實體場次，辦理兩梯次，資訊如下：

(一)時間：
１、第一梯次：115年3月30日(星期一)13:10-17:00。
２、第二梯次：115年4月1日(星期三)13:10-17:00。

(二)地點：本校圖資大樓11樓。
(三)參與對象：以本學期擔任EMI課程之教學助理且尚未取

得EMI TA資格者優先錄取，每梯次最多錄取70名。
(四)報名網址:https://forms.gle/82SvGnJ6EkTP7wNfA【至

115年3月20日(星期五)止，額滿將提前關閉】。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

四、注意事項：
(一)參與者須全程參與錄取梯次，無法全程參與者請勿報名

。
(二)請準時報到，每堂課開始後15分鐘將不再開放簽到。

五 、 連 絡 人 ： 王 苡 晴 小 姐 ， 校 內 分 機
2 1 6 2 ， s u n n y 9 1 7 @ m a i l . n s y s u . e d u . t w 。

六、附件：114-2學期EMI教學助理培訓課程(EMI TA Training
Program)海報。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校教務處教學發展與資源中心陳誌頤研究助理

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁